WDM XFP TpaHcuBepbl — CbeMHble oOnTuyeckune
TPaHCMBEPbl COOTBETCTBYOLME NPOMbILLNIEHHOMY CTaHAAPTY
10Gigabit Small Form Factor Pluggable, ncnonbsytotca gns
opraHu3auuy AByHanpaBaeHHOro KaHana nepefayum gaHHbIX
Z0 10I6uTt/c no ogHOMy O JHOMOLOBOMY BOJTOKHY. OnTuveckme
TpaHcusepbl XFP no3sonAwT nepepasaTb faHHble MO
npotokonam Ethernet, SDH/SONET, FiberChannel, OTN.

Oco6eHHOCTU MpoTtokonbl nepegaun CooTBeTCTBME CTaHAApTaM
« CKopoCTb Nepefaun faHHbIX « 8/10G Fiber Channel « MSA XFP Specification
8,5 out/c - 11,32 f6ut/c . STM-64/0C-192 . SFF-8077i
+ QyHKUMA <ropAYyet 3aMmeHbl» . 10 GigabitEthernet . SFF.8472
« OyHKyma «DDMI» . OTU2e/f . EN 608251
« Tun oNTMYeCKnX pa3bemoB:
Simplex LC/UPC - 21 CFR 1040

BazoBoe nporpammHoe obecneueHune TpaHcnBepos MT-XFP-WDM rapaHTpyeT COBMECTUMOCTb C
aKTVBHbIM CceTeBbiM 060pyAoBaHnemM npoussogcTea komnaHum Cisco, Huawei, Juniper, D-Link. Mo
3anpocy TpaHcueepbl MT-XFP-WDM moryT mocTaBnAaTbCcA C MPOrpaMMHbIM obecrneyeHriem
COBMEeCTUMbIM C 060pYAOBaHMEM APYTNX MPON3BOANUTENEN.

Onmnyecknit ~ MowHocTb ~ YyBCTBUTENBHOCTD
HanmeHoBaHue: ApTuUKy: GloMkeT  V3yYeHMs  MpUeMHUKa

Ab: Abm: Abm:
Tpaxcusep XFP WDM, 10 Tout/c, no 10 km, SMF MT-XFP-WDM-10LR 6,5 -8...0,5 -14,5
TpaHcusep XFP WDM, 10 T6ut/c, o 20 km, SMF MT-XFP-WDM-20LR 12,5 -2...2 -14,5
Tpaxcusep XFP WDM, 10 T6ut/c, no 40 km, SMF MT-XFP-WDM-ER 16 1...5 -15
Tpaxcusep XFP WDM, 10 T6ut/c, no 60 km, SMF MT-XFP-WDM-60ER 21 1...5 -20
TpaHcusep XFPWDM, 10 T6ut/c, o 80 km, SMF MT-XFP-WDM-ZR 23 0...4 -23
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